
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA

Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie 
ul Krakowska 71-79,71-017 Szczecin 

tel. 91 444 3226

UCHWAŁA NR 22/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O POLITYCE I BEZPIECZEŃSTWIE 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2024 r.

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie 
dotyczącej kandydatury dr hab. Ireny Ramik-Mażewskiej, prof. US 

na stanowisko dziekana Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Szczecińskiego 
na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 września 2024 r.

Na podstawie § 79 ust. 3 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego oraz § 6 ust. 3 zarządzenia nr 101/2024 Rektora 

Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie ustalenia trybu a
przeprowadzenia konkursów na stanowiska dziekanów wydziałów w Uniwersytecie 

Szczecińskim oraz dyrektora Szkoły Doktorskiej US na kadencję rozpoczynającą się z dniem 

1 września 2024 r., sposobu dokumentowania ich przebiegu oraz wzorów dokumentów 

stosowanych w postępowaniu konkursowym, uchwala się, co następuje:

§1
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie pozytywnie opiniuje kandydaturę 

dr hab. Ireny Ramik-Mażewskiej, prof. US na stanowisko dziekana Wydziału Nauk 

Społecznych Uniwersytetu Szczecińskiego na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 września 

2024 r.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Kandydatka posiada doświadczenie w pełnieniu funkcji organizacyjnych. Sprawowana 

dotychczas funkcja Dziekana (w kadencji 2020-2024) umożliwiła Kandydatce poznanie 

specyfiki i problematyki Wydziału Nauk Społecznych. Kandydatkę cechuje silna motywacja 

do kontynuacji pracy na stanowisku Dziekana Wydziału Nauk Społecznych US. Rada 

Naukowa Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie popiera kandydaturę Pani dr hab. Ireny 

Ramik-Mażewskiej, prof. US na stanowisko Dziekana Wydziału Nauk Społecznych US oraz 

uznaje racjonalność proponowanej strategii rozwoju Wydziału na kadencję rozpoczynającą się 

z dniem 1 września 2024 r.

PRZEWODNICZĄCY RAOTciAUKOWEJ 
Instytutu Nauk o PolitycZi Bezpieczeństwie 

Uniwersytetu Saęzaćińskiego

v\W ) 
dr hab. Andr ftaszak, pro\ US

Wyniki głosowania:

Wyniki głosowania:

Liczba osób uprawnionych do głosowania - 18

Liczba osób obecnych i uprawnionych do głosowania - 14

Liczba oddanych głosów za - 14

Liczba oddanych głosów przeciw - 0

Liczba głosów wstrzymujących się - 0

Liczba osób nieobecnych (nieobecność usprawiedliwiona) - 4

Liczba osób brak głosu - 0


